
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ TEXTIL

OFICIÁLNÍ MERCH MISTROVSTVÍ SVĚTA  
V BIATLONU NMNM 2024
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  YASHICA s.r.o.

Autor:  YASHICA reklamní agentura

Představa několika desítek tisíc návštěvníků, euforie při závodech a zapálení fanoušci, kteří 
touží po zážitku a rádi si odvezou z mistrovství světa krásný nový merch. To vše se nám 
honilo v hlavách při představě zadání návrhu a realizace sady nového reklamního merche, 
při příležitosti konání této velkolepé akce, od našeho klienta. A to jsou právě věci, které 
nás moc baví a jsme v nich opravdu dobří. 
Kreativní zpracování konceptu, grafické zpracování a vizualizace jednotlivých položek, 
výběr vhodného materiálu a detaily provedení, které jsme řešili s klientem už při vzorování 
každého kousku. To byly opravdu velmi zajímavé chvíle. Stále jsme měli před očima to, 
o jakou akci se jedná, a že nepřipravujeme pro klienta jen obyčejné tričko s tiskem loga, 
ale že od nás musí přijít opravdu skvělý merch se všemi detaily, co zakázková výroba musí 
obsahovat. 
Výstupem byl merch, který byl jak designově zajímavý, tak i provedením funkční a ten, 
kdo si jej koupí, si jej s radostí bude dále oblékat. A to nás moc těší.
Kompletní sada obsahuje ponožky, rukavice, funkční tričko v unisex provedení, mikinu 
s kapucí a kapsou na přední straně v pánském a dámském provedení, čelenku, bandanu, 
stahovací vak na záda s vnitřní kapsou, funkční čepici a pletenou šálu s pletenou čepicí 
s bambulí.
Pro zajištění nabídky a prodeje uvedených položek jsme připravili pro klienta eshop 
(fanshop.biathlonnmnm.cz), přes který se realizovaly objednávky od fanoušků během 
celé akce. Logisticky bylo fungování eshopu zajištěno z naší strany, stejně jako prodejní 
merchpointy v místě konání mistrovství světa v Novém Městě na Moravě.


